令和５年９月 13 日

実業団剣道連盟各位

剣道教室任意団体各位

新潟県実業団剣道連盟

  会 長  久 我 正 作

第６０回新潟県実業団剣道大会要項

 第６０回新潟県実業団剣道大会を下記要綱により開催いたしますので、ご案内申し上げます。多くの

皆さまからのお申込みをお願い申し上げます。

記

１．期  日 令和５年 11 月 23 日（木・祝）午前 9:00 開会（7:30 開場）審判会議 8：30 より

２．会  場 新潟市黒埼地区総合体育館（新潟市西区金巻 746 番地 1 TEL025-377-5211）

３．試合種目 ・団体戦 1 部（５人制、1 企業での構成）

・団体戦２部（３人制、2 企業までの混成および剣道教室等の任意団体）

・団体戦女子（３人制、2 企業までの混成および剣道教室等の任意団体）

・個人戦（年代別）

４．試合方法 全日本剣道連盟試合及び審判規則に準じて行う

５．表  彰 団体戦・個人戦ともに 1 位から 3 位まで（３位は２チームおよび 2 人）

※団体戦１部、2 部の前回入賞チームは優勝旗（団体 1 部のみ）、優勝杯、準優勝杯、

3 位盾を当日返還すること。

６．参加資格

（１） 主たる事業所、勤務箇所が新潟県内にある企業に所属する者および個人事業主とする。

（２） 公務員、学生は不可。ただし定時制、通信制、夜間学生は認める。

（３） 団体戦 1 部は、同一企業内の社員で構成する５人制とし、補員は 2 名とする。また同一企業外の

選手との混成は認めない。１つの企業から複数チームの参加が可能だが、1 部出場企業は 2 部に

参加することはできない。

（４） 団体戦 2 部は、2 企業以内の社員または剣道教室等任意団体で構成する３人制とし、補員は 1 名

とする。２企業構成のチーム名は各企業名がわかるものとする。参加は 1 団体１チームとする。

（５） 団体戦女子は、2 企業以内の社員または剣道教室等任意団体で構成する３人制とし、補員は 1 名

とする。２企業構成のチーム名は各企業名がわかるものとする。参加は 1 団体１チームとする。

（６） 補員は欠員が生じた場合のみ出場できる。

（７） 個人戦は女子の部を除き、同一企業から各年代 2 名までとする。

※今大会は参加状況により団体戦の方式や個人戦を年代別から変更する場合がある。

７．参加料

（１） 団体戦１部 ＠10,000 円（ただし複数チーム出場の場合は２チーム目から 5,000 円）

（２） 団体戦２部 ＠5,000 円

（３） 団体戦女子 ＠5,000 円

（４） 個人戦  ＠2,000 円（団体戦登録参加者は不要）

８．申込方法

（１） 締切 10 月 10 日（火）まで

（２） 添付資料のオレンジ色のセルに必要事項を記載し、下記宛先までメールにて送付する。

（３） 参加料も締切日までに振込をお願いします。

【事務局】

〒950-1414 新潟市南区小蔵子 2037－4

東日本旅客鉄道株式会社 新潟支社

新潟県実業団剣道連盟 事務局 片野 洋

TEL：09049272587

Mail：katanohiroshi@yahoo.co.jp

 【振込先】

 銀行名：第四北越銀行 新発田支店 店番号 321 口座番号：5137068（普通）

 口座名：新潟県実業団剣道連盟 会計 渋谷大介

９．その他

（１） 選手は垂ネームに企業名またはクラブ教室名、姓を記載してください。

（２） 公認審判員資格をお持ちの方は当日審判のお願いをする場合があります。

（３） 当日の昼食は各自でご用意してください。

（４） 大会運営をするにあたり、大会プログラム広告のご協力をお願いします。（別紙）

（５） 4 年ぶりの大会です。高卒大卒企業人で新人の方、新潟に転勤されてきた方、リバ剣の方※、

特に女性の方を大募集しています。お気軽にお申込みください。

※過去に剣道経験がありここ数年離れていたが、大人になって再開する方の総称

（６） 申込時、団体戦、個人戦の記入のほか会員名簿を必ずご記入してください。

（７） 不明な点については事務局にお問い合わせください。

令和５年９月 13 日

実業団剣道連盟各位

剣道教室任意団体各位

新潟県実業団剣道連盟

会 長  久 我  正 作

第６０回新潟県実業団剣道大会プログラム広告掲載のお願い

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動に格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび第 60 回新潟県実業団剣道大会を来る 11 月 23 日（木・祝）、新潟県に敷く黒埼地区総

合体育館において開催いたします。つきましては、出費ご多端の折まことに恐縮ではありますが、大会プ

ログラム広告の掲載について格段のお力添えを賜りたくお願いを申し上げます。

敬具

記

１． 広告料

（１）B5 版 1 ページサイズ（裏表紙） 30,000 円

（２）B5 版 1 ページサイズ（本文中） 20,000 円

（３）B5 版 1/2 ページサイズ  10,000 円

（４）B5 版 1/4 ページサイズ  5,000 円

２． 申し込み方法

（１） 別紙「広告掲載申込書」のオレンジ色のセル内に①申し込み日、②貴社名または貴団体名、

③金額を入力し、④広告区分、⑤広告原稿の有無の該当箇所を〇で囲んでください。

（２） 別紙上段の「領収証」に、①貴社名または貴団体名、②金額が反映されます。

（３） 下記宛先にメールにて送付および振込をお願いします。

３． 送付先

【事務局】

〒950-1414 新潟市南区小蔵子 2037－4

新潟県実業団剣道連盟 事務局 片野 洋 宛

TEL：09049272587

Mail：katanohiroshi@yahoo.co.jp

 【振込先】

 銀行名：第四北越銀行 新発田支店 店番号 321 口座番号：5137068（普通）

 口座名：新潟県実業団剣道連盟 会計 渋谷大介